Krajsky urad Olomouckého kraje
Plan kontrol vykonu pfenesené pusobnosti obci
na Il. pololeti 2024

termin kontrolni akce dle pravni

kontrolovany objekt . odbor
kontroly Upravy

srpen Méstsky ufad Konice zakon €. 111/2006 Sb. | Odbor socialnich
Zafri Méstsky ufad Jesenik zakon ¢. 108/2006 Sbh. véci

listopad | Méstsky Ufad Hranice zakon €. 110/2019 Sb.
zékon €. 273/2001 Sb.
zékon ¢. 582/1991 Sb.
zéakon ¢. 312/2002 Sb.
zakon €. 106/1999 Sb.

fijen Méstsky ufad Javornik z&kon €. 111/2006 Sb.
zakon €. 108/2006 Sb.
zakon €. 110/2019 Sb.

vyhl. €. 389/2011 Sb.

vyhl. €. 332/2013 Sb.
zakon ¢. 312/2002 Sb.
zakon ¢. 106/1999 Sb.
¢ervenec | Obecni Ufad Vrbatky zakon ¢. 89/2012 Sb.

srpen Obecni ufad Cerna Voda zakon ¢. 582/1991 Sb.

ZaFi Obecni Gfad Veselicko za}kon <:3 312/2002 Sb.
fijen Obecni Urad Lutin zakon ¢. 106/1999 Sb.

listopad Obecni Ufad Tvorovice
Zari Magistrat mésta Prostéjova zakon ¢&. 359/1999 Sb.
listopad Méstsky ufad Litovel zakon. ¢. 473/2012 Sb.
zakon €. 89/2012 Sb.

zakon €. 218/2003 Sb.

Smérnice MPSV &. j.: 2013/26780-
21 ze dne 19. 9. 2013

zakon €. 106/1999 Sb.

zakon €. 312/2002 Sb.

fijen Méstsky Ufad Hranice zakon €. 359/1999 Sb.
zakon. ¢. 473/2012 Sb.
zakon €. 312/2002 Sb.
zakon €. 106/1999 Sb.

zafi Méstsky ufad Jesenik zakon €. 289/1995 Sb. | Odbor zivotniho
listopad Mé&stsky Gfad Uni¢ov zakon ¢. 149/2003 Sb. prostfedi a

zakon ¢&. 226/2013 Sb. zemeédélstvi

zakon ¢. 449/2001 Sb.
zakon ¢. 99/2004 Sb.
zakon ¢. 114/1992 Sb.
zakon ¢. 334/1992 Sb.
zakon ¢. 254/2001 Sb.
zakon ¢. 274/2001 Sb.
zakon ¢. 111/2009 Sb.
zakon ¢. 541/2020 Sb.
zakon ¢. 201/2012 Sb.
zakon ¢. 246/1992 Sb.
zakon ¢. 250/2016 Sb.
zakon ¢. 312/2002 Sb.
zakon ¢. 106/1999 Sb.
zakon ¢. 123/1998 Sb.

Odbor kontroly 1
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termin
kontroly

kontrolovany objekt

kontrolni akce dle pravni
upravy

odbor

fijen

Méstsky ufad HanuSovice

zakon ¢&.
zakon
zakon ¢&.
zakon
zakon
zakon
zakon
zakon
zakon

O O O O O O¢ O¢ O

114/1992 Sb.
. 274/2001 Sb.
99/2004 Sb.
. 541/2020 Sb.
.201/2012 Sb.
. 250/2016 Sb.
. 312/2002 Sb.
. 106/1999 Sb.
. 123/1998 Sb.

Odbor zivotniho
prostfedi a
zemeédélstvi

zafi

Méstsky ufad Mohelnice

fijen

Méstsky ufad Hranice

listopad

Mé&stsky Gfad Sternberk

zakon
zakon
zakon
zakon

vyhl.
zakon ¢.
zakon
zakon

O O¢ O O O O O O

. 373/2011 Sb.
. 251/2016 Sb.
. 167/1998 Sb.
. 353/2003 Sb.
. 329/2019 Sb.
65/2017 Sb.
. 126/1992 Sb.
. 106/1999 Sb.

Odbor
zdravotnictvi

cervenec

Méstsky ufad Mohelnice

srpen

Méstsky ufad Konice

zakon &.
zakon

¢ O

20/1987 Sb.
. 106/1999 Sb.

Odbor sportu,
kultury a
pamatkové péce

zafi

Magistrat mésta Pferova

fijen

Méstsky ufad UniCov

listopad

Obecni Ufad Bouzov

zakon
vyhl.
vyhl.
zakon
zakon

O O O O Ox¢

. 183/2006 Sb.
. 500/2006 Sb.
. 501/2006 Sb.
. 312/2002 Sb.
. 106/1999 Sb.

Odbor
strategického
rozvoje kraje

zafi

Mé&stsky ufad Jesenik

fijen

Méstsky ufad Mohelnice

zakon
zakon
vyhl.
vyhl.
vyhl.
vyhl.
vyhl.
zakon
zakon
zakon

O O¢ O O O< O¢ O¢ O O O¢

. 183/2006 Sb.
. 184/2006 Sb.
. 499/2006 Sb.
. 268/2009 Sb.
. 368/2009 Sb.
. 501/2006 Sb.
. 503/2006 Sb.
. 111/2009 Sb.
. 312/2002 Sb.
. 106/1999 Sb.

srpen

Obecni Grad Lutin

zafi

Mé&stsky Ufad Zlaté Hory

fijen

Urad méstyse Hustopede nad Be&vou

listopad

Urad méstyse Velky Ujezd

Obecni Urad Potstat

zakon
vyhl.
vyhl.
vyhl.
vyhl.
vyhl.
zakon
zakon
zakon

O O O O O O O O O

. 183/2006 Sb.
. 499/2006 Sb.
. 268/2009 Sb.
. 398/2009 Sb.
. 501/2006 Sb.
. 503/2006 Sb.
. 111/2009 Sb.
. 312/2002 Sb.
. 106/1999 Sb.

Odbor krajsky
stavebni ufad

Zafi

Mé&stského Uradu Sumperk

fijen

Magistrat mésta Olomouce

zakon
zakon
zakon
zakon
zakon
zakon
zakon &.
zakon &.

O¢ O¢ O¢ O¢ O Ox¢

. 239/2000 Sb.
. 240/2000 Sb.
. 241/2000 Sb.
. 222/1999 Sb.
. 585/2004 Sb.
. 189/1999 Sb.
312/2002 Sb.
106/1999 Sb.

Odbor kancelar
hejtmana

Odbor kontroly

Datum aktualizace 17. 6. 2024




termin
kontroly

kontrolovany objekt

kontrolni akce dle pravni
upravy

odbor

zafi

Méstsky ufad Jesenik

fijen

Mé&stsky Ufad Sumperk

listopad

Méstsky ufad UniCov

Mé&stsky Gfad Sternberk

prosinec

Méstsky Ufad Mohelnice

Méstsky Ufad Zabfeh

zakon ¢.
vyhl. €.
zakon ¢.

zakon ¢&.

vyhl. €.
zakon ¢.
zakon ¢.
zakon ¢.
zakon ¢.
zakon ¢.

301/2000 Sb.
207/2001 Sb.
634/2004 Sb.

21/2006 Sb.

36/2006 Sb.

89/2012 Sh.
186/2013 Sb.
115/2006 Sb.
312/2002 Sb.
106/1999 Sb.

listopad

Méstsky ufad Mohelnice

zakon ¢.
vyhl. &.
zakon ¢.
zakon ¢.
zakon ¢.
vyhl. €.
zakon ¢.
vyhl. €.
vyhl. €.
zakon ¢&.
vyhl. €.

zakon &.
zakon &.

133/2000 Sb.
296/2004 Sb.
634/2004 Sb.
328/1999 Sb.
269/2021 Sb.
281/2021 Sb.
329/1999 Sb.
400/2011 Sb.
415/2006 Sb.
491/2001 Sb.

59/2002 Sb.
312/2002 Sb.
106/1999 Sb.

zafi

Obecni Gfad Jindfichov (okr. Sumperk)

fijen

Obecni Grad Niva

prosinec

Obecni Ufad Komarov

zakon ¢&.
vvhl. &.
zakon &.
zakon ¢.
vyhl. €.
zakon ¢&.
vyhl. €.
zakon ¢&.
zakon ¢&.

133/2000 Sb.
296/2004 Sb.
634/2004 Sb.
21/2006 Sb.
36/2006 Sb.
491/2001 Sb.
59/2002 Sb.
312/2002 Sb.
106/1999 Sb.

zafi

Mé&stsky ufad Jesenik

prosinec

Méstsky Ufad Sternberk

zakon ¢&.
zakon &.
zakon ¢&.
zakon ¢&.
zakon ¢&.
zakon ¢&.
zakon ¢&.
zakon ¢&.
zakon ¢&.

zakon ¢&.
zakon ¢&.

zakon &.
zakon ¢.
zakon ¢.
zakon ¢.
zakon ¢.
zakon ¢&.

570/1991 Sb.
455/1991 Sb.
353/2003 Sb.
247/2006 Sb.
634/1992 Sb.
307/2013 Sb.
159/1999 Sb.

65/2017 Sb.

39/2020 Sb.
111/1994 Sb.
256/2001 Sb.
zakon €. 49/1997 Sb.
114/1995 Sb.
266/1994 Sb.
250/2016 Sb.
252/1997 Sb.
312/2002 Sb.
106/1999 Sb.

fijen

Méstsky ufad Unicov

listopad

Méstsky ufad Konice

zakon ¢.
zakon ¢.
zakon &.
zakon ¢&.
zakon &.

526/1990 Sb.
265/1991 Sb.
250/2016 Sb.
312/2002 Sb.
106/1999 Sb.

Odbor majetkovy,
pravni a
spravnich ¢innosti

Odbor kontroly

Datum aktualizace 17. 6. 2024




tk%rr:rt\:gly kontrolovany objekt kontrolnlaa:;?,;lle pravni odbor
zari Méstsky ufad Mohelnice zakon €. 250/2016 Sb. | Odbor majetkovy,
Méstsky ufad Litovel z&kon €. 251/2016 Sb. pravni a
fijen Méstsky ufad Konice zakon €. 312/2002 Sb. | spravnich &innosti
Méstsky Ufad UniGov zakon ¢&. 106/1999 Sb.
listopad Magistrat mésta Prosté&jova
Zafi Méstsky ufad Mohelnice z&kon €. 250/2016 Sb.
Méstsky ufad Litovel z&kon €. 159/2006 Sb.
fijen Méstsky ufad Konice zakon €. 312/2002 Sb.
Méstsky Ufad UniGov zakon ¢. 106/1999 Sb.
listopad Magistrat mésta Prosté&jova
srpen Obecni Ufad Jesenec zakon €. 565/1990 Sb. | Odbor kontroly
Obecni ufad Dzbel zakon ¢. 186/2016 Sb.
Obecni ufad Drzovice zakon €. 280/2009 Sb.
Obecni Ufad Velky Tynec zakon €. 634/2004 Sb.
zafi Magistrat mésta Pferova zakon €. 312/2002 Sb.
Méstsky urad Sumperk zakon €. 106/1999 Sb.
Urad méstyse Dub nad Moravou
Méstsky ufad Potstat
Obecni ufad Doloplazy
fijen Urad méstyse Hustope&e nad Beé&vou
Obecni ufad Lutin
Obecni ufad Daskabat
Urad méstyse Drevohostice
listopad Obecni Ufad Hnévotin
Obecni ufad TéSetice
Cervenec | Obecni Ufad Hlubocky zakon ¢. 159/2006 Sb.
srpen Mé&stsky ufad Moravsky Beroun
zari Obecni Ufad Supikovice
Obecni Ufad Velka Kra$
Obecni Ufad Vidnava
fijen Magistrat mésta Olomouce
prosinec | Méstsky ufad Uni¢ov
Cervenec | Méstsky urad Unicov zakon €. 561/2004 Sb. | Odbor skolstvi a
srpen Mag|strat mésta Olomouce zakon &. 106/1999 Sb. mladeze
Cervenec - | Méstsky ufad Mohelnice zakon €. 13/1997 Sb. | Odbor dopravy a
prosinec | Méstsky urad Litovel zakon ¢. 361/2000 Sb. silni¢niho
zakon &. 183/2006 Sb.| hospodarstvi
zakon ¢&. 312/2002 Sb.
zakon &. 106/1999 Sb.
Méstsky ufad Litovel zakon ¢. 56/2001 Sb.
Mé&stsky Gfad Jesenik zakon €. 361/2000 Sb.
Magistrat mésta Prerova zakon €. 250/2016 Sb.
zakon €. 168/1999 Sb.
zakon €. 111/1994 Sb.
zakon ¢&. 247/2000 Sb.
zakon €. 312/2002 Sb.
zakon &. 106/1999 Sb.
Magistrat mésta Prostéjova zakon &. 111/1994 Sb.
Méstsky ufad Hranice zakon €. 312/2002 Sb.
zakon €. 106/1999 Sb.
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